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Протокол №5 от 19.08.2022г 

Режим дня разновозрастной группы  

МБДОУ « Киятский детский сад Буинского муниципального района РТ» 

в холодный период  на 2022-2023 учебный год. 

 

Режимные  моменты 

Группы/подгруппы 

I мл 

группа 
II мл группа 

Средняя 

подгруппа 

Старшая 

подгруппа 

Подготов

ительная 

подгрупп

а 
Приход в детский сад, 

свободная игра, 

самостоятельная 

деятельность 

7.00– 8.50 7.00– 8.50 7.00– 8.50 7.00-8.50 7.00-8.50 

Подготовка к завтраку 8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 

Завтрак 9.00-9.20 9.00-9.20 9.00-9.20 9.00-9.20 9.00-9.20 

Игры, самостоятельная 

деятельность 

9.20-9.35 9.20-9.35 - - - 

Организованная 

образовательная 

деятельность 

9.35-9.45 

10.00-10.10 

9.35-9.50 

10.00-10.15 

9.20-9.40 

10.00-10.20 

 

9.20-9.45 

10.00-10.25 

9.20-9.50 

10.00-10.30 

Самостоятельная 

деятельность 

9.45-10.00 - 9.40-10.00 9.45-10.00 - 

Игры, самостоятельная 

деятельность 

10.10-10.30 10.15-10.30 10.20-10.30 10.25-10.30 - 

Второй завтрак 10.30-10.40 10.30-10.40 10.30-10.40 10.30-10.40 10.30-10.40 

Подготовка к прогулке. 

Прогулка 

10.40-11.45 10.40-11.45 10.40-11.45 10.40-11.45 10.40-11.45 

 Возвращение с прогулки 11.45-12.00 11.45-12.00 11.45-12.00 11.45-12.00 11.45-12.00 

Подготовка к обеду. 

Обед. 

12.00-12.30 12.00-12.30 12.00-12.30 12.00-12.30 12.00-12.30 

Подготовка ко сну, 

дневной сон 

12.30-15.00 12.30-15.00 12.30-15.00 12.30-15.00 12.30-15.00 

Постепенный подъем, 

бодрящая гимнастика 

15.00-15.15 15.00-15.15 15.00-15.15 15.00-15.15 15.00-15.15 

Полдник 15.15-15.30 15.15-15.30 15.15-15.30 15.15-15.30 15.15-15.30 

Игры, самостоятельная 

деятельность, 

15.30-16.30 

 

15.30-16.30 

 
15.30-16.30 

 

15.55-16.30 16.00-16.30 

ООД - - - 15.30-15.55 15.30-16.00 

Подготовка к прогулке, 

Прогулка. Уход детей 

домой 

16.30-17.30 16.30-17.30 16.30-17.30 16.30-17.30 16.30-17.30 
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